
Torneo Gordola Losone Locarno Ascona Totale Classif. Master

Giocatore Punti Punti Punti Punti Punti R7/9  R5/6

Bernardoni Giuliano - R5 8 0 0 0 8 NO

Bernasconi Ivano - R5 43 0 0 0 43 NO

Berri Andrea - R7 100 0 0 0 100 NO

Bianchi ????? - R7 0 0 0 23 23 NO

Bonazzi Giancarlo - R7 23 0 0 0 23 NO

Bottoni Daniele - R8 0 43 0 0 43 NO

Burkhard Enrico - R7 0 43 0 0 43 NO

Caligari Flavio - R7 0 0 0 60 60 NO

Carugati Sergio - R5 0 83 0 60 143 4

Cavadini Agostino - R6 60 60 0 83 203 1

Ceschi Aldo - R9 0 0 0 100 100 NO

Chiusole Livio - R7 60 0 0 0 60 NO

Coiro Angelo - R7 0 0 0 0 0 NO

Colucci Carmine - R5 0 100 0 43 143 4

Crivellari Cristiano - R8 0 43 0 0 43 NO

Crivelletto Luigi - R6 83 23 0 0 106 8

Daldoss Alain - R7 83 23 0 0 106 8

Dellavedova Walter - R7 83 83 0 43 209 3

Diaz Daniel - R5 100 0 0 0 100 NO

Döring Christian - R6 0 43 0 0 43 NO

Ferrazzo Domenico - R7 100 100 0 83 283 1

Flamigni Lelio - R7 60 0 0 0 60 NO

Foschi Mauro - R5 100 0 0 0 100 NO

Frey Walter - R8 23 0 0 0 23 NO

Frigerio Danilo - R7 0 0 0 100 100 NO

Gava Carlo - R6 0 83 2 0 85 12

Ghielmetti Aldo - R6 8 0 0 0 8 NO

Grassi Cesare - R8 0 23 2 0 25 7

Grassi Giuseppe - R9 43 0 0 0 43 NO

Gregori Daniele - R7 23 0 0 0 23 NO

Guerra Christian - R5 0 0 0 83 83 NO

Hofstetter Marold - R7 0 0 0 60 60 NO

Jegen Giovanni - R7 0 0 0 100 100 NO

Ignazitto Ilario - R9 0 43 0 0 43 NO

Ivancev Wladislaw - R9 0 0 0 60 60 NO

Locci Gianluca - R5 0 0 0 43 43 NO

Lombardo Domenico - R9 83 83 0 43 209 3

Maeder Jean Philippe - R7 0 0 0 83 83 NO

Marinelli Cinzanio - R5 60 60 0 83 203 1

Mellini Fabiano - R8 23 0 0 0 23 NO

Mellini Alvaro - R9 0 0 0 0 0 NO

Miconi Marco - R7 0 43 2 0 45 6

Nicca Michele - R7 0 43 0 0 43 NO

Palmieri Domenico - R9 0 23 2 0 25 7

Passalia Domenico - R7 0 0 0 0 0 NO

Patritti Remo - R9 100 100 0 83 283 1

Pelloni Enrico Jr - R7 23 0 0 0 23 NO

Perretta Danilo - R6 43 23 0 0 66 13

Pinoja Marco - R9 83 23 0 0 106 8

Polisciano Dante - R7 43 0 0 0 43 NO

Quanchi Gianni - R7 83 83 0 43 209 3

Ricci Raffaele - R5 0 0 2 100 102 11

Riva Mario - R5 0 100 0 43 143 4

Rossetti Luca - R9 60 0 0 0 60 NO

Rossi Gabriele - R9 23 0 0 0 23 NO

Salvi Fabiano - R7 0 0 0 23 23 NO

Schlosser Urs - R9 43 0 0 0 43 NO

Scuffi Marco - R7 43 23 0 0 66 13

Servalli Daniele - R7 0 83 0 60 143 4

Stauss Patrizio - R5 0 100 2 100 202 3

Vanotti Enrico - R7 0 0 0 23 23 NO

Wezel Saverio - R9 23 0 0 0 23 NO

Zuellig Armando - R9 23 0 0 0 23 NO



Ammessi al Master R5/6 Punti Classifica Tornei

Marinelli Cinzanio - R5 203 1° 3 T.

Cavadini Agostino - R6 203 2° 3 T.

Stauss Patrizio - R5 202 3° 2 T. + 1 iscr. T. annullato

Carugati Sergio - R5 143 4° 2 T.

Colucci Carmine - R5 143 5° 2 T.

Riva Mario - R5 143 6° 2 T.

Servalli Daniele - R7 143 7° 2 T.

Crivelletto Luigi - R6 106 8° 2 T.

Riserve al Master R5/6

Daldoss Alain - R7 106 9° 2 T.

Pinoja Marco - R9 106 10° 2 T.

Ricci Raffaele - R5 102 11° 1 T. + 1 iscr. T. annullato

Gava Carlo - R6 85 12° 1 T. + 1 iscr. T. annullato

Perretta Danilo - R6 66 13° 2 T.

Scuffi Marco - R7 66 14° 2 T.

Ammessi al Master R7/9 Punti Classifica Tornei

Ferrazzo Domenico - R7 283 1° 3 T.

Patritti Remo - R9 283 2° 3 T.

Dellavedova Walter - R7 209 3° 3 T.

Quanchi Gianni - R7 209 4° 3 T.

Lombardo Domenico - R9 209 5° 3 T.

Miconi Marco - R7 45 6° 1 T. + 1 iscr. T. annullato

Grassi Cesare - R8 25 7° 1 T. + 1 iscr. T. annullato

Palmieri Domenico - R9 25 8° 1 T. + 1 iscr. T. annullato

Riserve al Master R7/9

Ceschi Aldo - R9 100 9° 1 T. (vinto)

Frigerio Danilo - R7 100 10° 1 T. (vinto)

Jegen Giovanni - R7 100 11° 1 T. (vinto)


